PODER EJECUTIVO
3 DEL ESTADO DE _
*# SAN LUIS POTOSI

CoF

DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL
SOLICITUDES DE EXENCION, EXCLUSION O NO PROCEDENCIA
INFORME DEL MES NOVIEMBRE 2024
Atendidas

MES

= POTOSI
= PARA LOS POTOSINOS

GOBIERNQ DEL ESTADO 202102027

‘-.1‘ £

Recibidas

anjoINg=IN

Pendientes

SECRETARIA DE ECOLOGIA Y GESTION AMBIENTAL

ECOLOGIA

2015
2016

Pl

N

2017

2018

2019
2020

2021

2022

2023
2024

ENE.

FEB.

MAR.

N =N E=-N N=N AN =N N=N E=N N §=N {=N | L] (=] (=] [=] [=] (=] (=] [=] [=)

ABR.

MAY.

(=N =N =3 E=-N E_N KN =N E-N E_N N=N N=N [ "] [ ")

JUN.

5%

JUL.

v|jololol=lololol=]o]o|nlNdRlunlviolN|=]N]

w
=3

AGST.

95%

SEPT.

w
[(=)

OCT.

NOV.

TOTAL

Avance global

45
40

35

30

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 ENE.

|
MAR. ABR. MAY. JUN.

FEB.

Recibidas -

M Atendidas durante
el mes de reporte

Pendientes -

||
JUL. AGST. SEPT. OCT. NOV. TOTAL



